UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
VĂN PHÒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KGVX      Quảng Ngãi, ngày       tháng  7  năm 2022

V/v liên quan đến nội dung

đề nghị của Công ty Bảo

hiểm PVI Nam Trung bộ

                Kính gửi:
- Sở Lao động-Thương binh và Xã hội;

- Sở Y tế;
- Bảo hiểm xã hội tỉnh.

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số 234/NTB-KD4 ngày

29/6/2022 của Công ty Bảo hiểm PVI Nam Trung bộ gửi UBND tỉnh Quảng
Ngãi về việc đề xuất tạo điều kiện thuận lợi để Công ty triển khai thực hiện

hoạt động thu BHXH tự nguyện, BHYT hộ gia đình (được gửi trên Trục liên
thông văn bản).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề
nghị các cơ quan nêu trên theo chức năng, nhiệm vụ nghiên cứu nội dung đề

nghị của Công ty Bảo hiểm PVI Nam Trung bộ tại Công văn nêu trên để phối
hợp triển khai thực hiện theo thẩm quyền, quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);
- Công ty Bảo hiểm PVI Nam Trung bộ (số 37,
  đường Hai Bà Trưng, thành phố Quảng Ngãi);
- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;
- Lưu: VT, KGVX473.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2022-07-01T16:10:33+0700

		2022-07-01T16:20:55+0700

		2022-07-01T16:20:55+0700

		2022-07-01T16:20:55+0700

		2022-07-01T16:22:27+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!